
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy nr 4 z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Wietora 7 oraz na os. Zielonym 28, 
pozostających w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

nr 4 z siedzibą w Krakowie, ul. Wietora 7, kolejnej umowy najmu pomieszczenia o pow. 12 m² 
w budynku położonym na os. Zielonym 28, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 72 obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą  
nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta], stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, pozostającej w udziale 49/100 części w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej, z Fundacją Wspierania Osób z Zaburzeniami Rozwoju 
„Od Początku” w Krakowie, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć terapeutycznych  
z dziećmi będącymi wychowankami SOSW nr 4, w sposób niekolidujący z pracą jednostki,  
na czas oznaczony, tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  
nr 4 z siedzibą w Krakowie, ul. Wietora 7, kolejnych umów użyczenia pomieszczenia o pow. 
13 m2 w budynku położonym przy ul. Wietora 7, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 42 obręb 216 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą  
nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta], stanowiącej własność Miasta Kraków – 
miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 
jednostki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami, w sposób niekolidujący z pracą 
jednostki, na czas oznaczony, tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.: 
1) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej w Krakowie - z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej dla wychowanków SOSW nr 4; 
2) Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych  
i Niesamodzielnych w Krakowie - z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki zdrowotnej  
i pomocy przedlekarskiej dla wychowanków SOSW nr 4. 

3. Nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń na rzecz prowadzenia profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej, o których mowa w ust. 2 jest możliwe wyłącznie  
w przypadku realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości 
prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej. 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  
nr 4 z siedzibą w Krakowie, ul. Wietora 7, kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 
19,15 m2 w budynku położonym przy ul. Wietora 7, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 42 obręb 216 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą  
nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 



oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Eliza Dzień Inspektor, Referat 
ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta], stanowiącej własność Miasta Kraków – 
miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 
jednostki oświatowej, ze Stowarzyszeniem na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością 
intelektualną „Razem z czwórką” w Krakowie, z przeznaczeniem na organizowanie działań  
dla wychowanków SOSW nr 4, na czas oznaczony, tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia  
31 grudnia 2024 r. 

5. Za określenie szczegółowych warunków umów najmu i użyczenia odpowiedzialny jest 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 4 z siedzibą w Krakowie,  
ul. Wietora 7. 

6. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 4  
z siedzibą w Krakowie, ul. Wietora 7, do uzyskania parafy głównego księgowego 
obsługującego księgowość samorządowej jednostki oświatowej na przedmiotowych umowach. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 4 z siedzibą w Krakowie, 
ul. Wietora 7. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


